
 

Projektēšanas konsultatīvā firma – akciju sabiedrība 

CEĻUPROJEKTS 
Būvkomersanta 
reģistrācijas  
Nr. 1755-R 

 

Vienotais reģ. Nr. 40003026637; PVN reģ. Nr. LV40003026637 
Rīga, Murjāņu iela 7A, LV-1024; tālrunis: 67840580, fakss: 67840581; e-pasts: cp@celuprojekts.lv 

Norēķinu konta Nr. LV 32 NDEA 0000 0800 2536 4; Nordea Bank Finland PLC Latvijas filiāle, NDEALV2X 

  
Pasūtītājs 

Reģistrācijas Nr.  

Adrese  

Pasūtījuma Nr. 

 

 
Būvprojekta nosaukums 

Adrese 
 
 
 

 

Būvprojektēšanas stadija 

 

Būvprojektēšanas daļa 
vai sadaļa 

 

Sējuma Nr. 

 

Marka  

 

  

Nodaļas vadītājs 
                                                                          

Būvprojekta vadītājs  
                                                                   

Būvprojekta ceļu daļas 
vadītājs 

  

 

  

Arhīva reģistrācijas Nr. 
D-3327 RĪGA – 2015 

 

21-25/12/54 

Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, LV-2123 

90000048491 

Ķekavas novada pašvaldība 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas 
ielas līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta 

teritorijā 
 

 

 
Tehniskais projekts 

  

Vispārīgā daļa 
 
 

1.sējums 
 

GT 

    V. Rautmanis  

 V.Rautmanis 

P.Bahurs  
 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

2 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

Būvprojekta sastāvs 

1. Sējums Vispārīgā daļa 

2. Sējums Ceļu daļa 

3. Sējums Elektroapgāde, ārējie tīkli 

4. Sējums Apgaismojums, ārējie tīkli 

5. Sējums Vājstrāvas, ārējie tīkli 

6. Sējums Darbu daudzumu saraksts 

7. Sējums Topogrāfiskais plāns (1 eksemplārs) 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

3 

 

Sējuma saturs 
Vispārīgā daļa ........................................................................................................................ 6 

1. Būvprojekta autori .............................................................................................................. 7 

1.1. AS „Ceļuprojekts” būvkomersanta reģistrācijas apliecība ............................................ 7 

1.2. SIA „Ixcom” būvkomersanta reģistrācijas apliecība ..................................................... 8 

1.3. Būvprojekta vadītāja Viktora Rautmaņa būvprakses sertifikāts Nr.20-5211 ................. 9 

1.4. Ceļu daļas (CD) vadītāja Pētera Bahura būvprakses sertifikāts Nr.20-7025 .............. 10 

1.5. Būvkonstrukcijas daļas (BK) vadītājas Ritas Šteinas būvprakses sertifikāts Nr.20-
5552 ......................................................................................................................... 11 

1.6. Ģeotehniskās izpētes daļas vadītāja Jāņa Rozīša būvprakses sertifikāts Nr.20-6112
 ................................................................................................................................. 12 

1.7. Elektroapgādes daļas un apgaismojuma daļas vadītāja Anastasijas Kuzņecovas 
būvprakses sertifikāts Nr.70-3067 ............................................................................. 13 

1.8. Vājstrāvas daļas vadītāja Ludmila Savicka būvprakses sertifikāts Nr.35-426 ............ 14 

1.9. Topogrāfiskās izpētes daļas vadītāja Aigara Slotiņa sertifikāts Nr. AC000000031 
ģeodēzisko darbu veikšanai ...................................................................................... 15 

1.10. AS „Ceļuprojekts” zemes dzīļu izmantošanas licence .............................................. 16 

2. Būvprojekta izstrādei nepieciešamie dokumenti ............................................................... 19 

2.1. Ķekavas novada domes projektēšanas uzdevums .................................................... 21 

2.2. Ķekavas novada būvvaldes Plānošanas un arhitektūras uzdevums Nr. 196/12 ......... 24 

2.3. Ķekavas novada domes lēmums 7.4. “Par Ķekavas novada domes 2014. gada 6. 
marta lēmuma Nr. 1.7. “Par daļas no nekustāmā īpašuma “Ādiņas”, Katlakalns, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, iegādi” protokols Nr.7 papildināšanu ................ 27 

2.4. Ķekavas novada domes lēmums 7.5. “Par Ķekavas novada domes 2014. gada 6. 
marta lēmuma Nr. 1.7. “Par daļas no nekustāmā īpašuma “Ādiņas-2”, Katlakalns, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, iegādi” protokols Nr.7 papildināšanu ................ 29 

2.5. Pirkuma līgums Nr. 21-10/14/4  par daļas no nekustamā īpašuma “Ādiņas-2”, 
Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, iegādi ............................................. 31 

2.6. Pirkuma līgums Nr. 21-10/14/6  par daļas no nekustamā īpašuma “Ādiņas”, 
Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, iegādi ............................................. 34 

2.7. Pirkuma līgums Nr. 21-10/14/178  par daļas no nekustamā īpašuma “Ķimeņu iela”, 
Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, iegādi ............................................. 37 

2.8. AS "Sadales tīkls" tehniskie noteikumi Nr. 30KI20-03.02/2615 .................................. 39 

2.9. AS "Sadales tīkls" tehniskie noteikumi Nr. 30KI20-03.02/2279 .................................. 43 

2.10. SIA Lattelecom tehniskie noteikumi Nr. 37.7-12/2218/196 ....................................... 46 

2.11. AS „Latvijas gāze” tehniskie noteikumi Nr. 27.3-6/349 ............................................. 48 

2.12. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes tehniskie noteikumi Nr. 
4.5-5/6164 ................................................................................................................ 50 

2.13. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes tehniskie noteikumi Nr. 
RI14TN0383 ............................................................................................................. 52 

2.14. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas tehniskie noteikumi Nr. 05-
04/689 ....................................................................................................................... 55 

2.15. Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras tehniskie noteikumi Nr. 84/11-
14.5/105 .................................................................................................................... 57 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

4 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

2.16. VAS „Latvijas valsts ceļu” Centra reģiona Rīgas nodaļas tehniskie noteikumi Nr. 
4.3.1-128 .................................................................................................................. 59 

2.17. Valsts SIA "Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumu" tehniskie noteikumi Nr. 
Z-2014-26 ................................................................................................................. 61 

3. Paskaidrojuma raksts ....................................................................................................... 63 

3.1. Ievads ....................................................................................................................... 63 

3.2. Esošās situācijas raksturojums .................................................................................. 64 

3.2.1. Objekta atrašanās vieta ...................................................................................... 64 

3.2.2. Esošā ceļa posma raksturojums ......................................................................... 65 

3.2.3. Esošā satiksmes intensitāte ................................................................................ 65 

3.3. Satiksmes intensitāte ................................................................................................ 68 

3.3.1. Perspektīvā satiksmes intensitāte ....................................................................... 68 

3.4. Projekta tehniskie risinājumi ...................................................................................... 68 

3.4.1. Normālprofila izvēle ............................................................................................ 68 

3.4.2. Ceļa trases risinājumi .......................................................................................... 69 

3.4.3. Garenprofila risinājumi ........................................................................................ 70 

3.4.4. Ceļa segas konstrukcijas aprēķini ....................................................................... 70 

3.4.5. Nobrauktuves un ceļu mezgli .............................................................................. 72 

3.4.6. Skolēnu autobusu pieturas .................................................................................. 72 

3.4.7. Ūdens atvadīšanas sistēmas .............................................................................. 73 

3.4.8. Esošo caurteku situācijas apraksts un projekta risinājumi ................................... 74 

3.4.9. Mākslīgās būves ................................................................................................. 81 

3.4.10. Satiksmes organizācija ..................................................................................... 81 

3.4.11. Zemes klātne .................................................................................................... 82 

3.5. Inženierkomunikācijas ............................................................................................... 82 

3.5.1. Elektroapgāde, ārējie tīkli .................................................................................... 82 

3.5.2. Vājstrāvas, ārējie tīkli .......................................................................................... 82 

3.5.3. Apgaismojums, ārējie tīkli ................................................................................... 82 

3.6. Būvdarbu organizēšana ............................................................................................ 82 

3.6.1. Vispārīgie norādījumi un būvdarbu secība .......................................................... 82 

3.6.2. Citi norādījumi: .................................................................................................... 82 

3.7. Specifikācijas ............................................................................................................ 83 

3.7.1. Specifikācijas ...................................................................................................... 83 

3.7.2. Ģeorežģa minimālie parametri ............................................................................ 83 

3.7.3. Atvairu drošības barjeru parametri ...................................................................... 83 

3.7.4. Preterozijas paklāja minimālie parametri ............................................................. 83 

3.7.5. Drenāžas ģeoteksitla minimālie parametri ........................................................... 83 

3.7.6. Ceļu zīmju minimālie parametri ........................................................................... 84 

3.7.7. Apjomi 1 m drenāžas izbūvei zem grāvja vai ietves ............................................ 84 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

5 

 

3.7.8. Horizontālais apzīmējums ................................................................................... 84 

3.8. Darba drošība un satiksmes organizācija .................................................................. 84 

3.8.1. Satiksmes organizācija būvdarbu laikā ............................................................... 85 

4. Pielikumi .......................................................................................................................... 86 

4.1. Pielikums Nr.1 Ķekavas novada pašvaldības vēstule Nr. 1-7/15/81 .......................... 86 

4.2. Pielikums Nr.2 Darba vadības sanāksmes protokols Nr.01 ....................................... 87 

4.3. Pielikums Nr. 3 AS „Ceļuprojekts” veiktā ģeotehniskā izpēte ..................................... 91 

4.3.1. Paskaidrojuma raksts .......................................................................................... 91 

4.3.2. Secinājumi un rekomendācijas ............................................................................ 93 

4.3.3. Ģeoloģisko urbumu griezumi .............................................................................. 94 

4.4. Pielikums Nr. 4 SIA „Firma L4” 2014. gadā veiktā ģeotehniskā izpēte ....................... 96 

4.5. Pielikums Nr. 5 SIA “Vides inženieri” 2003. gadā veiktā ģeotehniskā izpēte ............ 130 

4.6. Pielikums Nr. 6 Zemesgrāmatas akti un zemes robežu plāni ................................... 160 

4.6.1. Zemesgrāmatas akts zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070543 un zemes 
vienībai ar kadastra Nr. 80700040029 ........................................................................ 160 

4.6.2. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700040029 .................. 162 

4.6.3. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070543 .................. 164 

4.6.4. Zemesgrāmatas akts zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070298 ................. 168 

4.6.5. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070298 .................. 169 

4.6.6. Zemesgrāmatas akts zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700071298 ................. 171 

4.6.7. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700071298 .................. 172 

4.6.8. Zemesgrāmatas akts zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070933 ................. 174 

4.6.9. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700071305 .................. 178 

4.6.10. Zemesgrāmatas akts zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070178 ............... 180 

4.6.11. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700071303 ................ 182 

5. Rasējumi ........................................................................................................................ 184 

5.1. Projekta galvenie rādītāji ar saskaņojumiem............................................................ 185 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

6 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

Vispārīgā daļa 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

7 

 

1. Būvprojekta autori 

 

1.1. AS „Ceļuprojekts” būvkomersanta reģistrācijas apliecība 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

8 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

1.2. SIA „Ixcom” būvkomersanta reģistrācijas apliecība 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

9 

 

1.3. Būvprojekta vadītāja Viktora Rautmaņa būvprakses sertifikāts 
Nr.20-5211 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

10 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

1.4. Ceļu daļas (CD) vadītāja Pētera Bahura būvprakses sertifikāts 
Nr.20-7025 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

11 

 

1.5. Būvkonstrukcijas daļas (BK) vadītājas Ritas Šteinas 
būvprakses sertifikāts Nr.20-5552 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

12 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

1.6. Ģeotehniskās izpētes daļas vadītāja Jāņa Rozīša būvprakses 
sertifikāts Nr.20-6112 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

13 

 

1.7. Elektroapgādes daļas un apgaismojuma daļas vadītāja 
Anastasijas Kuzņecovas būvprakses sertifikāts Nr.70-3067 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

14 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

1.8. Vājstrāvas daļas vadītāja Ludmila Savicka būvprakses 
sertifikāts Nr.35-426 

 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

15 

 

1.9. Topogrāfiskās izpētes daļas vadītāja Aigara Slotiņa sertifikāts 
Nr. AC000000031 ģeodēzisko darbu veikšanai 

 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

16 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

1.10. AS „Ceļuprojekts” zemes dzīļu izmantošanas licence 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

17 

 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

18 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

19 

 

2. Būvprojekta izstrādei nepieciešamie dokumenti 
Nr. 
p.k. 

Dokumentu nosaukums, 
Nr. 

Datums 
Organizācijas nosaukums, 
kura izsniegusi dokumentu 

Piezīmes 

1 2 3 4 5 

1. 
Būvprojekta projektēšanas 
uzdevums 

28.11.2013. Ķekavas novada dome  

2. 
Plānošanas un arhitektūras 
uzdevums 196/12 

30.09.2014. Ķekavas novada būvvalde  

3. 

Ķekavas novada domes 
lēmums 7.4. “Par Ķekavas 
novada domes 2014. gada 
6. marta lēmuma Nr. 1.7. 
“Par daļas no nekustāmā 
īpašuma “Ādiņas”, 
Katlakalns, Ķekavas 
pagasts, Ķekavas novads, 
iegādi” protokols Nr.7 
papildināšanu 

 Ķekavas novada dome  

4. 

Ķekavas novada domes 
lēmums 7.5. “Par Ķekavas 
novada domes 2014. gada 
6. marta lēmuma Nr. 1.7. 
“Par daļas no nekustāmā 
īpašuma “Ādiņas-2”, 
Katlakalns, Ķekavas 
pagasts, Ķekavas novads, 
iegādi” protokols Nr.7 
papildināšanu 

 Ķekavas novada dome  

5. 

Pirkuma līgums Nr. 21-
10/14/4  par daļas no 
nekustamā īpašuma 
“Ādiņas-2”, Katlakalns, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas 
novads, iegādi 

 Ķekavas novada dome  

6. 

Pirkuma līgums Nr. 21-
10/14/6  par daļas no 
nekustamā īpašuma 
“Ādiņas”, Katlakalns, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas 
novads, iegādi 

 Ķekavas novada dome  

7. 

Pirkuma līgums Nr. 21-
10/14/178  par daļas no 
nekustamā īpašuma 
“Ķimeņu iela”, Katlakalns, 
Ķekavas pagasts, Ķekavas 
novads, iegādi 

 Ķekavas novada dome  

8. 
Tehniskie noteikumi Nr. 
30KI20-03.02/2615 

06.12.2013. AS "Sadales tīkls"  

9. 
Tehniskie noteikumi Nr. 
30KI20-03.02/2279 

11.11.2014. AS "Sadales tīkls"  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

20 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

10. 
Tehniskie noteikumi Nr. 
37.7-12/2218/196 

07.02.2015. SIA Lattelecom  

11. 
Tehniskie noteikumi Nr. 
27.3-6/349 

02.02.2015. AS „Latvijas gāze”  

12. 
Tehniskie noteikumi Nr. 
4.5-5/6164 

28.12.2013. 
Valsts vides dienesta 
Lielrīgas reģionālās vides 
pārvalde 

 

13. 
Tehniskie noteikumi Nr. 
RI14TN0383 

23.07.2014. 
Valsts vides dienesta 
Lielrīgas reģionālās vides 
pārvalde 

 

14. 
Tehniskie noteikumi Nr. 05-
04/689 

25.03.2014. 
Valsts kultūras pieminekļu 
aizsardzības inspekcija 

 

15. 
Tehniskie noteikumi Nr. 
84/11-14.5/105 

05.02.2015. 
Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūra  

 

16. 
Tehniskie noteikumi Nr. 
4.3.1-128 

19.02.2015. 
VAS „Latvijas valsts ceļi” 
Centra reģiona Rīgas nodaļa 

 

17. 
Tehniskie noteikumi Nr. Z-
2014-26 

14.01.2014. 
Valsts SIA "Zemkopības 
ministrijas nekustamie 
īpašumi" 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

21 

 

2.1. Ķekavas novada domes projektēšanas uzdevums 
 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

22 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

23 

 

 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

24 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

2.2. Ķekavas novada būvvaldes Plānošanas un arhitektūras 
uzdevums Nr. 196/12 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

25 

 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

26 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

27 

 

2.3. Ķekavas novada domes lēmums 7.4. “Par Ķekavas novada 
domes 2014. gada 6. marta lēmuma Nr. 1.7. “Par daļas no 
nekustāmā īpašuma “Ādiņas”, Katlakalns, Ķekavas pagasts, 
Ķekavas novads, iegādi” protokols Nr.7 papildināšanu 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

28 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

29 

 

2.4. Ķekavas novada domes lēmums 7.5. “Par Ķekavas novada 
domes 2014. gada 6. marta lēmuma Nr. 1.7. “Par daļas no 
nekustāmā īpašuma “Ādiņas-2”, Katlakalns, Ķekavas pagasts, 
Ķekavas novads, iegādi” protokols Nr.7 papildināšanu 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

30 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 

 

 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

31 

 

2.5. Pirkuma līgums Nr. 21-10/14/4  par daļas no nekustamā 
īpašuma “Ādiņas-2”, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas 
novads, iegādi 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

32 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

33 

 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

34 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

2.6. Pirkuma līgums Nr. 21-10/14/6  par daļas no nekustamā 
īpašuma “Ādiņas”, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas 
novads, iegādi 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

35 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

36 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

37 

 

2.7. Pirkuma līgums Nr. 21-10/14/178  par daļas no nekustamā 
īpašuma “Ķimeņu iela”, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas 
novads, iegādi 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

38 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

39 

 

 

2.8. AS "Sadales tīkls" tehniskie noteikumi Nr. 30KI20-03.02/2615 
 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

40 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

41 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

42 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

43 

 

2.9. AS "Sadales tīkls" tehniskie noteikumi Nr. 30KI20-03.02/2279 
 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

44 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

45 

 

 

 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

46 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

2.10. SIA Lattelecom tehniskie noteikumi Nr. 37.7-12/2218/196 
 

 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

47 

 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

48 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

2.11. AS „Latvijas gāze” tehniskie noteikumi Nr. 27.3-6/349 
 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

49 

 

 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

50 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

2.12. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes 
tehniskie noteikumi Nr. 4.5-5/6164 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

51 

 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

52 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

2.13. Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes 
tehniskie noteikumi Nr. RI14TN0383 

 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

53 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

54 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

55 

 

 

2.14. Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas tehniskie 
noteikumi Nr. 05-04/689 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

56 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 

 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

57 

 

2.15. Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūras tehniskie 
noteikumi Nr. 84/11-14.5/105 

 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

58 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 

 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

59 

 

2.16. VAS „Latvijas valsts ceļu” Centra reģiona Rīgas nodaļas 
tehniskie noteikumi Nr. 4.3.1-128 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

60 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

61 

 

2.17. Valsts SIA "Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumu" 
tehniskie noteikumi Nr. Z-2014-26 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

62 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

63 

 

3. Paskaidrojuma raksts 

3.1. Ievads 
Būvprojekta izstrādi tehniskā projekta stadijā AS „Ceļuprojekts” veic saskaņā ar 2013. 

gada 28. novembrī noslēgto līgumu 21-25/12/54, līguma sastāvā esošo projektēšanas 

uzdevumu, izsniegto tehnisko noteikumu nosacījumiem, citu noteikumu prasībām. Būvprojekts 

izstrādāts atbilstoši mērniecības lietām, kadastra informācijas sistēmas datiem, uz uzmērītā 

topogrāfiskā plāna pamata, komunikāciju izvietojums ir saskaņots ar komunikāciju turētājiem. 

Topogrāfiskais plāns ir reģistrēts SIA "Ķibilda zemes ierīcības birojs" 2013. gada 13. decembrī. 

Par topogrāfiskā plāna termiņa pagarināšanu skatīt vēstuli Nr. 1-7/15/81 (skatīt pielikumā). 

Būvprojekta pasūtītājs – Ķekavas novada dome. 

Apskatāmā pašvaldības Rāmavas iela atrodas Ķekavas pagastā, Rāmavas ciematā. 

Pēc teritorijas plānojuma iela atrodas starp jauktas ražošanas un darījuma apbūves teritorijām, 

jauktas dzīvojamās un darījuma apbūves teritorijas, komunālās un tehniskās apbūves 

teritorijas, parku un rekreācijas teritorijas, mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas, 

daudzstāvu apbūves teritorijas. Ielas funkcija ir apkalpot Rāmavas ciemata iekšējo teritoriju, 

savienojot to ar valsts autoceļu tīklu.  

 Par būvprojektu vadītāju ir nozīmēts Viktors Rautmanis, būvprakses sertifikāts ceļu 

projektēšanā NR. 20-5211. Par ceļu daļas vadītāju nozīmēts Pēteris Bahurs, būvprakses 

sertifikāts ceļu projektēšanā Nr. 20-7025. 

Esošā autoceļa funkcija ir apkalpot blakus esošās teritorijas. 

Kā būtiskākie izejmateriāli būvprojekta izstrādē izmantoti: 

 SIA "Ķibilda zemes ierīcības birojs" 2013. gada beigās izstrādātais un saskaņots 

inženiertopogrāfiskais plāns; 

 Ķekavas novada pašvaldības Telpiskās plānošanas daļas izstrādātais “Zemes vienību sadales 

un apgrūtinājumu plāns nekustamajam īpašumam "Ādiņas" (kadastra numurs 8070 007 0155), 

nekustamajam īpašumam "Ādiņas-2" (kadastra numurs 8070 007 0178, ietilpst zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8070 007 0179, nekustamais īpašums Ķimeņu iela (kadastra numurs 

8070 007 0933); 

 SIA "Merko" 2014. gada 7. oktobrī izstrādātais un saskaņotais ūdensvada izpildes uzmērījuma 

plāns Loģistikas centram "Baltic Logistic Solutions"; HND grupas projekts Karsten - Sanitex 

Latvia Loģistikas centram „Baltic Logistic Solutions"; 

 SIA "Intra MTD" gāzesvada izpildes uzmērījuma plāns Ķekavas novads, Katlakalns Olektes, 

Svēteļa, Melnezera, Mārtiņa, Slokas un Melnezera ielu mikrorajons 

  AS „Ceļuprojekts” 2015. gadā sākumā veiktā ģeotehniskā izpēte; 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

64 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 SIA „Firma L4” 2014. gadā veiktā ģeotehniskā izpēte; 

 SIA “Vides inženieri” 2003. gadā veiktā ģeotehniskā izpēte. 

3.2. Esošās situācijas raksturojums 

3.2.1. Objekta atrašanās vieta 

 

Attēls Nr.1 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

65 

 

3.2.2. Esošā ceļa posma raksturojums 

Rāmavas iela (No Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai) atrodas Ķekavas 

pagasta, Ķekavas novada teritorijā. Autoceļa posma pašreizējā tehniskā stāvokļa īss 

raksturojums: ceļa segas lielākajā daļā ir iesēdumi, sadrupis asfalts, plaisas un bedrītes. No 

Pk 16+60 līdz trases beigām ielai ir grants segums. Segas spēja pretoties pieaugošajām 

satiksmes slodzēm ir kritiska un seguma atsevišķu posmu remonts, kā arī ikdienas 

uzturēšanas darbi prasa arvien vairāk līdzekļu, nedodot vajadzīgo efektu. Gājēju ietves 

neesamība rada risku satiksmes negadījumiem ar gājējiem. Rāmavas ielu izmanto pasažieru 

pārvadātāji (mikroautobusi), kuriem nav autobusa pieturvietu. 

Esošais autoceļa posma segas tehniskais stāvoklis ir vērtējams kā ļoti slikts, lielākajā 

daļā ceļa posma ir novērojami ievērojami dažādu veidu segas defekti, kas rada ievērojamu 

brauciena komforta samazinājumu un nopietnus draudus satiksmes drošībai. Atļautais 

braukšanas ātrums Pk 0+00 līdz Pk 3+10 ir 50 km/, no Pk 3+10 līdz trases beigām ir noteikta  

dzīvojamā zona. Esošais ceļa seguma kalpošanas laiks ir beidzies, un ir nepieciešams 

steidzami veikt segas rekonstrukciju. 

3.2.3. Esošā satiksmes intensitāte 

Tika veikta satiksmes skaitīšana 2015. gada 5. janvārī maksimumstundā divos 

Rāmavas ielas krustojumos – Rāmavas ielas krustojumam ar Liepu aleju, Rāmavas, 

Pļavniekkalna ielu krustojumam ar valsts vietējo autoceļu V2. Intensitātes skaitīšanu ietekmēja 

būvdarbi Rāmavas ielā, kuru dēļ bija slēgta Rāmavas iela no Kāpu ielas līdz Zāļu ielai. Šis 

faktors ļauj atdalīt vietējo satiksmi, kuru veido Rāmavas ciemata iedzīvotāji, no tranzīta 

satiksmes, kuru veido autovadītāji, kuri apbrauc sastrēgumus uz valsts galvenā autoceļa A7. 

Vietējas satiksmes maksimumstundas intensitāte – 372 aut/hmax (Kravas automobiļu 

īpatsvars – 8 %). Kravas transportu sastādīja divasu piegādes kravas transports, vieglāks par 

7t. Rāmavas un Pļavniekkalna ielu krustojumu tranzītsatiksmes intensitāte – 1846 aut./hmax 

(Kravas automobiļu īpatsvars – 1 %). Izbūvējot Rāmavas ielu, sakārtojot brauktuves segumu, 

Rāmavas iela kļūs par īsāko a/c A7 sastrēgumu apbraukšanas ceļu, piesaistot satiksmes 

intensitāti, kura brauc uz Dienvidu tiltu – 1328 aut/hmax (Kravas automobiļu īpatsvars – 1 %). 

Šāda situācija tiktu novērsta, ja tiktu realizēts projekts “E67 Via Baltica, autoceļa A7 Rīga - 

Bauska - Lietuvas robeža (Grenctāle) posma Rīga - Ķekava (7,9. - 25,0. km) rekonstrukcijas 

un Ķekavas apvedceļš”, bet nav prognozējams Ķekavas apvedceļa projekta realizācijas laiks. 

Objekta apsekošanas laikā tika novērots, trases sākuma posmu izmanto vilcēji ar 

puspiekabēm (“fūres”). Prognozējams, ka  Rāmavas ielu posmā no Pk 0+00 līdz Pk 3+05 

smagais kravas transports, kas apkalpo Karsten – Sanitex Latvia Loģistikas centru „Baltic 

Logistic Solutions”.  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

66 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

  Satiksmes intensitāti Rāmavas ielas un Liepu alejas krustojumam skatīt attēlā Nr.2. 

Satiksmes intensitāti Pļavniekkalna ielu krustojumam ar valsts vietējo autoceļu V2 skatīt attēlā 

Nr. 3 

 

 

  

Attēls Nr. 2 Satiksmes intensitāte Rāmavas ielas un Liepu alejas krustojumā 2015.g. 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

67 

 

  

Attēls Nr. 2 Satiksmes intensitāte Pļavniekkalna ielu krustojumam ar valsts vietējo autoceļu V2 

2015.g. 

  Projektā ņemta vērā VAS “Latvijas valsts ceļu” mājas lapā pieejamo informāciju par 

valsts vietējā  autoceļa V2 satiksmes gada vidējā diennakts intensitāte (GVDI), kuru skatīt 

zemāk tabulā. 

Ceļa 

Nr. 
Ceļa nosaukums 

no 

km 

līdz 

km 
2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

V2    

Pievedceļš autoceļam 

Valdlauči - Rāmava 0.000 1.830 

842   486   1254       5403 2952 3446 3122 

  Tabula norāda, ka VAS “Latvijas valsts ceļi” reģistrējuši ciematu vietējo satiksmi, 

neievērtējot tranzīta satiksmi un ka konsultanta iegūtā 2015. gada Rāmavas ielas vietējās 

satiksmes GVDI – 3720 aut/dnn ir relatīvi tuvu VAS “Latvijas valsts ceļu” uzrādītājām  GVDI 

no 2010. līdz 2013. gadam. 

  VAS “Latvijas valsts ceļu” mājas lapā pieejamo informāciju par valsts vietējā  autoceļa 

V2 satiksmes intensitātes kravas automašīnu īpatsvaru, kuru skatīt zemāk tabulā. 

Ceļa 

Nr. 
Ceļa nosaukums 

no 

km 

līdz 

km 

2002 

KT

% 

2003 

KT

% 

2004 

KT

% 

2005 

KT

% 

2006 

KT

% 

2007 

KT

% 

2008 

KT

% 

2009 

KT

% 

2010 

KT

% 

2011 

KT

% 

2012 

KT

% 

2013 

KT

% 

V2    

Pievedceļš 

autoceļam Valdlauči 

- Rāmava 

0.00

0 

1.83

0 

9   13   11       3 9 2 1 

  Rāmavas un Liepu ielas krustojumā tika fiksēti 58 gājēji, 2 velosipēdisti pa Rāmavas 

iela. Pļavniekkalna un Rāmavas ielas krustojumā ar valsts vietējo autoceļu V2 tika fiksēti 5 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

68 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

velosipēdisti. Gājēji netika precīzi fiksēti, jo no pieturvietas “Ādiņas” uz ciematu “Katlakalns” 

pasažieri devās caur pieguļošo pļavu. 

3.3. Satiksmes intensitāte 

3.3.1. Perspektīvā satiksmes intensitāte 

Rāmavas ielas vietējās satiksmes intensitāte prognozēta uz 2035. gadu, ņemot vērā 

VAS “Latvijas valsts ceļu” mājas lapā pieejamo vēsturiskos datus par valsts vietējā autoceļa 

V2 satiksmes GVDI. Pirmais (iespējamais) ekspluatācijas gads paredzēts 2016. gads.  

Perspektīvās satiksmes intensitātes pieaugums 2035.gadā attiecībā pret 2015. gadu tiek 

prognozēts 2.23 reizes. Tabulā ir dots vidējais ikgadējais satiksmes intensitātes pieauguma 

koeficients procentos. 

Gadi 
Pieauguma 
 scenārijs (%) 

2015-2020 5,50 

2021-2025 4,50 

2026-2030 3,50 

2031-2035 2,50 

 

Prognozētā vidējā dienakts satiksmes intensitāte 2035. gadā būs 8296 aut/dnn. 

Posmā no Pk 0+00 līdz Pk 3+05 smagais kravas transports tiek prognozēts 101 kr. 

aut/dnn atbilstoši pēc „Ceļa segu tipveida konstrukciju kataloga” 5.10. tabulas (Slodzes klases 

autoceļiem pēc to nozīmes un funkcijas) atbilst III noslodzes klasei. 

Posmā no Pk 3+05 līdz Pk 21+87 smagais kravas transports (lielāks par 7t) netiek 

prognozēts, jo atbilstoši Ķekavas novada domes norādījuma, šajā posmā tiks paredzēts 

kravas masas ierobežojums – 7t. 

3.4. Projekta tehniskie risinājumi 

3.4.1. Normālprofila izvēle 

Rāmavas ielas posmā no trases sākuma līdz Pk 2+90 pieņemts normālprofils NP 9.5, 

kas pielāgots pilsētas situācijai. No Pk 2+90 līdz Pk 4+46 SIA "HND grupas" izstrādātajā 

tehniskā projektā ietvaros tika realizēta brauktuves rekonstrukcija, veicot lietus ūdens 

kanalizācijas izbūvi Karsten – Sanitex Latvia Loģistikas centram „Baltic Logistic Solutions”. 

Visā trases garumā gar brauktuves kreisajā pusē tiek izvietota gājēju ietve. 

 Pie atļautā braukšanas ātruma ierobežojuma – ≤ 30km/h Rāmavas ielas posmā no Pk 

4+46 līdz Pk 7+20 pēc  Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes tehniskie 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

69 

 

noteikumi Nr. RI14TN0383, Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas tehniskie 

noteikumi Nr. 05-04/689 un Pasūtītāja norādījuma (Skatīt pielikumu), lai netiktu skartas 

privātīpašnieku zemes, brauktuves platums samazināts līdz 5.5m ar braukšanas joslu 2,75m.  

Rāmavas ielas posmā no Pk 7+20 līdz trases beigām atbilstoši LVS 190-2 „Ceļu projektēšanas 

noteikumi. Normālprofili” pie atļautā braukšanas ātruma ierobežojums – ≤ 30km/h pieņemts 

normālprofils NP 7.5, kas pielāgots pilsētas situācijai. Nogāžu slīpumu visā projektējamā 

posma garumā tiek paredzēti ar slīpumu 1:1.5, stiprinot to ar preterozijas paklāju. Vietām 

nogāzes slīpums paredzēts 1:1, stiprinot to ar Laukakmeņiem nostiprināti cementa javā 

C20/25 (h-15cm), uz minerālmateriāla maisījuma 0/45 (h-15cm). 

Trases plānā GT-2-2 piedāvāts trases plāns ar apvienoto gājēju veloceliņa 

novietojumu. Atbilstoši samazinātajam braukšanas ātrumam līdz 30 km/h pēc standarta LVS 

190-2 „Ceļu projektēšanas noteikumi. Normālprofili”  lielākajā daļā trases gājēju platums pie 

brauktuves projektēts 2.00 m platumā un 1.2 m, ja apvienotais gājēju veloceliņš atdalīts no 

brauktuves ar zaļo zonu. Pie atļautā braukšanas ātruma ierobežojuma – ≤ 30km/h pēc  Valsts 

vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes tehniskie noteikumi Nr. RI14TN0383, 

Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcijas tehniskie noteikumi Nr. 05-04/689 un 

Pasūtītāja norādījuma (Skatīt pielikumu), lai netiktu skartas privātīpašnieku zemes, Rāmavas 

ielas posmā no Pk 3+05 līdz Pk 4+40 ietves platums samazināts līdz 1.2 m,  Pk 4+35 

sašaurinājums 0,65m platumā un  Rāmavas ielas posmā no Pk 4+40 līdz Pk 7+20 ietves 

platums samazināts līdz 1.5 m. Zaļā zona staro brauktuvi un atdalošo ietvi nākotnē paredzēts 

nobruģēt. 

Brauktuvei un ietvei vienpusējs šķērskritums – 2,5%. Brauktuves segums paredzēts no 

asfaltbetona, ietves segums – no betona bruģakmens. Skatīt rasējumu lapās GT-2-1 un GT-

3-1. 

3.4.2. Ceļa trases risinājumi 

Rāmavas iela pēc nozīmes atbilst D III kategorijai un ir pieskaitāms pie vietējās 

nozīmes tipa autoceļiem, kas nodrošina piekļūšanu apdzīvotām vietām. 

Trases plāns izstrādāts uz topogrāfiskā uzmērījuma pamata. Būvprojekts izstrādāts uz 

Valsts zemes dienesta, atbilstoši mērniecības lietām, kadastra informācijas sistēmā 

aktualizētiem telpiskiem datiem, aktuālākā informācija parādīta plānā.  

Trases sākums ir pie  autoceļa V2 (Pievadceļš autoceļam V-1 Valdlauči – Rāmava) 

krustojuma ar Mazās Rāmavas ielu, trases beigas ir pie autoceļa V2 krustojuma ar 

Pļavniekkalna ielu. 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

70 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

Visā projektējamā posmā ceļa trase virzīta tā, lai izvairītos no esošo  komunikāciju 

pārbūves un neskartu privātīpašumā atrodošās zemes atbilstoši projektēšanas uzdevumam. 

Trases novietojumu koriģē SIA "HND grupas" izstrādātajā tehniskā projektā ietvaros tika 

realizēta brauktuves rekonstrukcija, veicot lietus ūdens kanalizācijas izbūvi Karsten – Sanitex 

Latvia Loģistikas centram „Baltic Logistic Solutions” un SIA „Firmas L4” projektētais ūdensvads 

un fekālās kanalizācijas kolektors. 

Ceļa trases posmā no Pk 0+00 līdz Pk 3+05 parametri projektēti ātrumam 50km/h un 

aprēķina transportlīdzeklim – vilcējs ar puspiekabi, no Pk 3+05 līdz 21+89 – atbilstoši ātruma 

30 km/h un aprēķina transportlīdzeklim - 9 m garam atkritumu vedējam. Šim posmam 

pasūtītājs devis norādījumu uzstādīt transportlīdzekļa masas ierobežojumu – 7 tonnas.  

Trases plāns veidots no 22 līknēm. Mazākais plāna rādiuss ir 60 m un lielākais – 800 

m, skatīt rasējumu GT-2-1 un GT-2-2. 

Projektā redzamības un satiksmes drošības uzlabošanai projektā tiek paredzēts 

apauguma (krūmu, sīkkoku) likvidēšana uz nogāzēm un grāvjiem, esošo caurteku tīrīšana un 

nomaiņa, nobrauktuvju sakārtošana 

Skatīt izbūves plānu rasējuma lapā GT-2-1. 

3.4.3. Garenprofila risinājumi 

Tā kā rekonstruējamais ceļa posms atrodas Viduslatvijas zemienes Tīreļu līdzenuma 

teritorijā, trasei nav ievērojamu garenprofila augstuma atzīmju izmaiņu. Lielākais projektētais 

garenslīpums ir 2.1%.  

Rekonstruējamā posma ceļa garenprofils tiek veidots, ievērtējot esošā ceļa 

garenprofila parametrus. Atsevišķos posmos tie tiek uzlaboti, lai likvidētu laika gaitā 

izveidojušos iesēdumus.  

Garenprofila elementi tiek veidot ar projektētajam ātrumam un ceļa kategorijai 

atbilstošiem elementiem un to parametriem.  

Detalizētus garenprofila risinājumus skatīt rasējumā GT-2-2. 

3.4.4. Ceļa segas konstrukcijas aprēķini 

Autoceļa segas konstrukcijas aprēķinam pirmais ekspluatācijas gads pieņemts 

2015.gads un perspektīvā satiksmes intensitāte prognozēta 2034.gadam. Transporta ass 

slodžu redukcijas koeficienti tiek pieņemti atbilstoši 115 kN slodzēm. Nepieciešamā segas 

stiprība aprēķināta pēc ОДН 218.046-01 (Krievijas Federācijas standarts uz VSN 46-83 bāzes) 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

71 

 

atbilstoši 11.5 t slodzei uz asi un VAS „Latvijas valsts ceļi” izstrādāto „Ceļa segu tipveida 

konstrukciju katalogs”. Rāmavas ielas posmā no trases sākuma līdz Pk 3+10 tiek piedāvāta 

segas konstrukcija, kura pēc „Ceļa segu tipveida konstrukciju kataloga” 5.10. tabulas (Slodzes 

klases autoceļiem pēc to nozīmes un funkcijas) atbilst III noslodzes klasei ar Evaj=273 MPa. 

Konsultants piedāvā sekojošus ceļa segas konstrukciju: 

Slānis Materiāls 
Biezums 
(cm) 

E 
(MPa) 

Cena 
par m2 
(€) 

Ekop 

(MPa) 
Evaj 

(MPa) 

1 Karstā asfaltbetona dilumkārta AC 11 surf 3,5 3200 
9.31 

273 
2

73 

2 Karstā asfaltbetona saisteskārta kārta AC 16 base/bin 5,0 2800 9.44 225   

3 Karstā asfaltbetona apakškārta kārta AC 22 base/bin 7,0 2000 12.76 171   

4 Nesošā pamata virskārtas minerālmateriālu maisījums 0/45mm 12,0 270 3.49 118   

5 
Nesošā pamata apakškārtas  minerālmateriālu maisījums 
0/63mm 17,0 270 

5.09 
93   

 Ģeorežģis      

6 Drenējoša smilts (Salizturīgs slānis) 41,0 75 4.7 59   

7 
Esošā grunts ar Evmin=45MPa (Ja nepieciešams pastiprināta ar 
granti)   45 

2.29 
    

  KOPĀ: 85,5   
47.08 

Bez 
PVN   

Pēc Pasūtītāja norādījuma – Rāmavas ielas posmā no Pk 3+10 līdz trases beigām 

uzstādīt transportlīdzekļa masas ierobežojumu – 7t,  konsultants pieņēma segas konstrukciju, 

kura pēc „Ceļa segu tipveida konstrukciju kataloga” 5.10. tabulas (Slodzes klases autoceļiem 

pēc to nozīmes un funkcijas) atbilst VI noslodzes klasei ar Evaj=177 MPa. Pieņemtā segas 

konstukcija: 

Slānis Materiāls 
Biezums 
(cm) 

E 
(MPa) 

Cena 
par m2 
(Ls) 

Ekop 
(MPa) 

Evaj 
(MPa) 

1 Karstā asfaltbetona dilumkārta SMA 11 3.5 3200 9.31 178 177 

2 Karstā asfaltbetona apakškārta kārta AC 16 base/bin 6.0 2000 10.93 143   

3 Maisījums fr.0/45mm  20.0 270 6.35 102   

 Ģeorežģis      

4 Drenējoša smilts (Salizturīgs slānis) 50.0 75 5.73 61   

5 
Esošā grunts ar Evmin=45MPa (Ja nepieciešams pastiprināta ar 
granti)   45 

2.29 
    

  KOPĀ: 79.5   
34.61 

Bez 
PVN   

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

72 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

Atbilstoši „Ceļa segu tipveida konstrukciju kataloga” 7.3. punkta prasībām sala noturīgais 

ceļa konstrukcijas kopējais minimālais biezums ir 85cm un 80cm. Ielu brauktuvju zemes klātnei 

nodrošināt Ev > 45 Mpa, zemes klātni pastiprinot no sala izturīgā materiāla, h-20cm biezumā. 

Ģeotehniskās izpētes laikā tika sala noturīgs slānis konstatēts urbumā Nr. 6, to veido 

dzeltena irdena smalka līdz vidēji rupja smilts. Pārējos urbumos sala noturīgs slānis netika 

konstatēts. Iespējams, sala noturīgs slānis ieskalošanās procesu rezultātā ir stipri pārveidots 

un ir tuvs pēc sastāva un īpašībām uzbēruma slānim. Esošais uzbērums fiksēts visos izpētes 

urbumos, 0.35-0.8 m biezumā. Uzbēruma kārtu veido smalka līdz vidēji rupja, pārsvarā 

mālaina smilts brūnā krāsā. Vietām slānis satur organisku piejaukumu vai celtniecības 

materiālu būvgružus un atlūzas ķieģeļu un betona veidā. Uzbēruma slānis ir pārsvarā ir vidēji 

saistīts, vidēji blīvs. Dziļāk ieguļ dabīgās gruntis putekļainas līdz vidēji rupjas un vidēji blīvas 

smilts veidā. Ņemot vērā esošos ģeoloģiskos un hidroģeoloģiskos apstākļus, par pamatni ceļa 

trasei var kalpot izpētes teritorijā konstatētās dabīgās gruntis. Paredzams, ka intensīva lietus 

un sniega kušanas periodos gruntsūdens līmenis var būt 0.3-0.5 m augstāks par izpētes laikā 

novēroto. Ģeotehniskās izpētes Rāmavas ielas ceļam rekomendējams atjaunot salturīgo 

grunts slāni.  

Piedāvātos nobrauktuvju un gājēju ietves segas konstrukciju risinājumus skatīt 

rasējumu lapā GT-3-1. 

3.4.5. Nobrauktuves un ceļu mezgli 

Projektējamajā posmā kopumā ir 57 pieslēgumi pie ielas. Nobrauktuvju pieslēgumi 

projektēti pieslēdzoties ietvei un iegremdējot ietvi, lai uzbraukšanas rādiuss būtu R-3, ja to 

pieļauj privāto zemju vienību robežas vai esošās un projektētās komunikācijas. Nobrauktuvju 

platumi projektēti atbilstoši esošajiem platumiem. Šķērsojošo ielu rādiusi paredzēti R-5 un R-

8, ja to pieļauj privāto zemju vienību robežas, esošās vai projektētās komunikācijas. 

Nobrauktuvju un piebrauktuvju zonās, kur pieslēdz ietves, tiek ierīkoti „pandusi” ratiņu 

nobrauktuvju vietas, šādi nodrošinot vides pieejamību gan cilvēkiem ar īpašām vajadzībām 

gan vecākiem ar bērniem. Brauktuves un ietves saslēgumu zonās „pandusu” robežās zemās 

brauktuves apmales tiks izbūvētas ar diviem cm virs brauktuves („iegremdēta” tipa). 

Plāna risinājumus rasējumu lapās GT-2-1.  

3.4.6. Skolēnu autobusu pieturas 

Rāmavas ielai paredzēts jauns skolēnu autobusu pieturvietu pāris. Pasažieru 

platformas projektēts 2.50m nu 3.5m platumā. Pieturvietas atrodas Pk 10+34 un Pk 11+60. 

Ņemot vērā papildus nepieciešamo zemju īpašumu jautājumu un salīdzinoši mazo 

prognozēto sabiedriskā transporta intensitāti un gabarītu tiek piedāvāts pieturvietas risinājums, 

kas saskaņā ar LVS190-8 “Autobusu pieturvietu projektēšanas noteikumi” pielietojams 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

73 

 

posmos, kur atļautais braukšanas ātrums ir mazāks vai vienāds ar 50km/h.  Tiek paredzēts 

saīsināta izvērsuma un sakļaušanās posma izveide ar autobusu pieturvietu apstāšanās joslas 

platumu – 2.5m, bet platumu – 2.5m un 3.5m, izmērs L samazināts no 21,30 uz 16,00 m. 

Autobusu pieturvietas platformas aprīkotas ar jauniem paviljoniem. 

 Ierobežoto zemju platības dēļ skolēnu autobusa pieturvietu parametriem izdarītas 

atkāpes no LVS 190-8 standarta prasībām, samazināti visi parametri, piemēram kabatas, 

nobraukšanas (lēnināšanas), uzbraukšanas joslu garumi. 

Plāna risinājumus rasējumu lapās GT-2-1. Pasažieru pieturvietas platformas paviljona 

risinājumus skatīt GT-4-1. 

3.4.7. Ūdens atvadīšanas sistēmas 

Pamatā ielas posma ūdens atvadīšanu sistēmu ir paredzēts risināt gan ar atklātu grāvju 

sistēmu, paredzot esošo grāvju tīrīšanu, jaunu grāvju rakšanu, gan arī atsevišķās vietās 

paredzot lietus ūdens uztvērējaku, drenāžas aku un drenāžas kolektoru izbūvi. Lietus ūdens 

uztvērējakas tiek izbūvētas posmā no Pk 0+45 līdz Pk 1+75 un Pk 4+50, Pk 9+30.  Rāmavas 

ielas posmā no  Pk 9+33 līdz 14+42, no Pk 14+87 līdz 16+13, sakarā ar ierobežoto telpu, tiek 

piedāvāts kombinēts risinājums ar seklu atklāto grāvi (ovāla veida tekni) un zem tā ieguldītu 

drenāžas cauruli. Tāda paša principa risinājums tiek paredzēts gar projektēto atbalstsienu 

posmā no Pk 3+74 līdz 4+22 un arī ielas posma beigās no Pk 20+22 līdz 21+65. 

Projektā Pk 18+44 tiek paredzēta esošās caurtekas nomaiņa pret jaunu plastmasas 

caurteku un Pk 21+63 tiek paredzēts esošo caurteku nomainīt ar drenāžas kolektoru. Netiek 

mainītas caurtekas zem nobrauktuvēm, kuras atrodas privātīpašnieku zemju vienībās. 

Caurtekas portālam Pk 4+35 pēc Pasūtītāja un būvvaldes no norādījuma, lai tehniskie 

risinājumi neskartu privātā zemes īpašnieka zemes vienību, konsultants paredzēja 

mobilizācijas darbos iekļaut esošā portāla remonta darbus. Konsultants rekomendē 

Pasūtītājam nākotnē vienoties ar īpašnieku, kuram pieder zemes vienība ar kadastra Nr. 

80700040160, lai pagarinātu esošo caurteku ar jauniem grodiem un izbūvētu portālu, 

nostiprinātu grāvja nogāzi, kura pēc lietus ūdens kanalizācijas izbūves Karsten – Sanitex 

Latvia Loģistikas centram „Baltic Logistic Solutions”, tiks izskalota un var apdraudēt 

dzīvojamās mājas pamatus, kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra Nr. 80700040025. 

Ūdens atvadīšanas risinājumus skatīt rasējumu lapās GT-2-1, GT-3-1 un GT-4-2. 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

74 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

3.4.8. Esošo caurteku situācijas apraksts un projekta risinājumi 

3.4.8.1. Caurteka Pk 4+35 

Caurtekas dzelzsbetona elementi ir labā stāvoklī, nav manāmas plaisas vai elementu bojājumi; 

elementi nav būtiski nobīdījušies. Uz caurtekas portāla paredzēts uzstādīt gājēju barjeru.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Caurtekas konstrukcija - divas saliekama dzelzsbetona apaļa šķērsgriezuma savietotas 

caurtekas  ar diametru 1.5 un 1.4 m. Caurteka ceļu šķērso 76 grādu leņķī. Virs caurtekas 

esošais ceļa uzbērums ir aptuveni 0.95 m augsts un ceļa klātnes platums 8,2 m (brauktuves 

platums 6,2 m).  

Trases labajā pusē) atrodas 

pārgāzne, kura ir labā stāvoklī. 

Šeit darbi netiek veikti, jo tā 

atrodas privātīpašnieka zemes 

vienībā. 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

75 

 

Caurtekas atbalstsienas konuss ir 

izskalots grāvja teknes līmenī. Šeit 

paredzēts laukakmeņu segums 

betonēts cementa javā C20/25 uz 

minerālā materiāla pamata 0/45. 

 

 

 

 

 

 

Caurtekas portālam izbīdījušies 

grunts enkuru (savilces) skrūves 

nostiprinājumi, kas savelk kopā abus 

caurtekas portālus. Kā redzams 

zemāk esošajos attēlos Karsten – 

Sanitex Latvia Loģistikas centra lietus 

ūdens kanalizācijas būvniecības laikā 

šīs grunts enkuru savilces ir tikušas 

pārrautas. Mobilizācijas darbos 

iekļauts jaunu grunts enkuru (savilču) 

uzstādīšana atjaunošana. 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

76 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

77 

 

 

 

Kā redzams blakus esošajā attēlā caurtekai ieslēdzas 

divi 0,4 m diametrā lieli lietus ūdens kanalizācijas 

kolektori, kuri novada ūdeni no 80 000 m2 lielas platības. Pie caurtekas izvades grāvja 

nostiprinājumi šādam ūdens režīmam nav tikuši projektēti un jau tagad ir bēdīgā stāvoklī. 

Caurtekas portālu no privātīpašnieka zemes vienības robežas šķir 1m. Konsultants nevarēja 

paredzēt tehniskos risinājumus grāvja kreisā krasta nostiprinājumiem, neizejot ārpus ceļa 

nodalījuma joslas. Sekojot Pasūtītāja norādījumam – iekļauties esošajā ceļa nodalījuma joslā 

un ignorēt zemes vienības ar kadastra Nr. 80700040160 prasību pēc nobrauktuves. 

Konsultants rekomendē Pasūtītājam vienoties ar īpašnieku vai veikt zemes atsavināšanu, 

kuram pieder zemes vienība ar kadastra Nr. 80700040160, lai pagarinātu esošo caurteku ar 

jauniem grodiem un izbūvētu portālu, nostiprinātu grāvja nogāzi, kura pēc lietus ūdens 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

78 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

kanalizācijas izbūves Karsten – Sanitex Latvia Loģistikas centram „Baltic Logistic Solutions”, 

tiks nostiprināt grāvja nogāzi pret izskalota un notiks krasta noslīdēšana. Krasta noslīdēšana 

var apdraudēt dzīvojamās mājas pamatus, kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra Nr. 

80700040025. 

3.4.8.2. Caurteka Pk 7+18 

 

Caurtekas dzelzsbetona elementi ir labā stāvoklī, nav manāmas plaisas vai elementu 

bojājumi; elementi nav būtiski nobīdījušies. 

Esošā caurteka ir aizsērējusi, darbu daudzumos tiek paredzēts darbs esošās caurtekas 

tīrīšana.  

 

Caurtekas konstrukcija - divas saliekama dzelzsbetona apaļa šķērsgriezuma savietotas 

caurtekas  ar diametru 1.2 un 1.0. Caurteka ceļu šķērso 94 grādu leņķī. Virs caurtekas esošais 

ceļa uzbērums ir aptuveni 0.90 m augsts un ceļa klātnes platums 8,5 m (brauktuves platums 

5,0 m).  

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

79 

 

 

 

Blakus atrodas Pk 7+20 

atrodas caurteka ar 0,3 m lielu 

diametru. Caurteka tiks aizpildīta 

ar betona javu un atstāta segas 

konstrukcijā.  Grāvis tiks tīrīts, 

nogāzes nostiprinātas ar 

laukakmeņu segumu betonētu 

cementa javā C20/25 uz minerālā 

materiāla pamata 0/45. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

80 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

3.4.8.3. Caurteka Pk 18+44 

 

Caurtekas konstrukcija - saliekama 

dzelzsbetona apaļa šķērsgriezuma caurteka  ar 

diametru 0.8 m. Caurteka ceļu šķērso 80o leņķī. Virs 

caurtekas esošais ceļa uzbērums ir aptuveni 1.06 m 

augsts un ceļa klātnes platums 7,0 m (brauktuves 

platums 5,5 m).  

Caurtekai konstrukciju stāvokli apsekošanā 

nebija iespējams noteikt, jo tā aizsērējusi. Caurteka 

neiekļaujas projektētās zemes klātnes platumā, tāpēc 

tās vietā tiek paredzēta jauna 13 metrus gara 

polipropilēna plastmasas caurteka ar stiprības klasi SN-

8 un  diametru 0.5m. Caurteka tiks nostiprināta ar gala 

blokiem pret sala izcilāšanu, nogāzes nostiprinātas ar 

laukakmeņu segumu betonētu cementa javā C20/25 uz 

minerālā materiāla pamata 0/45. 

3.4.8.4. Caurteka Pk 21+65 

Caurtekas konstrukcija - saliekama 

dzelzsbetona apaļa šķērsgriezuma caurteka  ar diametru 0.6. Caurteka ceļu šķērso 81 grādu 

leņķī. Virs caurtekas esošais ceļa uzbērums ir aptuveni 0.6 m augsts un ceļa klātnes platums 

7,65 m (brauktuves platums 5,5 m).  

 
Caurtekai konstrukciju stāvokli 

raksturojams, kā slikts. Dēļ seklā 

ieguldīšanas dziļuma, caurteka ir 

deformējusies. Caurteka neiekļaujas 

projektētās zemes klātnes platumā un 

tā nespēj pārtvert projektēto drenāžas 

sistēmu, tāpēc tās vietā tiek 

paredzēta jauna 17 metrus garš 

polipropilēna plastmasas kolektors ar 

stiprības klasi SN-8 un  diametru 

0.4m. Kolektors grāvī, ūdens 

izvadīšanas vietā,  tiks nostiprinātas 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

81 

 

ar gala bloku pret sala izcilāšanu, nogāzes nostiprinātas ar laukakmeņu segumu betonētu 

cementa javā C20/25 uz minerālā materiāla pamata 0/45. 

 Ūdens atvadīšanas risinājumus skatīt rasējumu lapās GT-2-1, GT-3-1 un GT-4-2. 

3.4.9. Mākslīgās būves  

Rāmavas ielas posmā no Pk 3+80 līdz Pk 4+23 paredzēta atbalstsiena, lai novērstu 

dzīvojamās mājas pamatu, kura atrodas uz zemes vienības ar kadastra Nr. 80700040025, 

noslīdēšanu. Risinājumus skatīt rasējumu lapās GT-2-1, BK-01, BK-02 un BK-03. Izbūvējot 

atbalstsienu un rievsienu aizliegts lietot  triecienmehānismus ar jaudu, kas lielāka par 100 

kilovatiem. 

3.4.10. Satiksmes organizācija 

Satiksmes organizācija ir izstrādāta atbilstoši LVS standartiem (LVS 85; LVS 94; LVS 

77-1, 2, 3). Projektā tiek paredzēts veikt esošo satiksmes organizācijas līdzekļu demontāžu un 

jaunu uzstādīšanu saskaņā ar izstrādātajiem risinājumiem. Projektā paredzēts uzstādīt jaunas 

ceļa zīmes, signālstabiņus, drošības barjeras un veikt brauktuves marķēšanu. 

Posmā no Pk 3+10 līdz trases beigām noteikta zona – braukšanas ātruma ierobežojums 

– ≤ 30km/h un transportlīdzekļa masas ierobežojumu – 7t. Ņemot vērā brauktuves platumu, 

visā garumā trase aprīkota ar aizlieguma zīmēm “Aizliegts apstāties” Ņemot vērā ievērojamo 

perspektīvo satiksmes intensitāti maksimumstundās Rāmavas ielā, konsultants Rāmavas 

ielas trases garumā paredzējis 6 ātruma vaļņus. Paredzēta viena apgaismota gājēju pāreja Pk 

9+60, kura ir apvienota ar ātruma valni. Šī gājēja pāreja nodrošina drošu gājēju pārvietošanos 

no Dūņu ielas, kura ved uz Baložu ielas un a/c A7 krustojuma autobusa pieturvietu 

“Pagrieziens uz Baložiem” ar Rāmavas ciematu apkalpojošiem 23. un 26. autobusa 

maršrutiem.  

Gājēju barjera paredzēts gar projektēto atbalstsienu posmā no Pk 3+74 līdz 4+22 un pie 

caurtekas no Pk 18+40 līdz 18+60. Atvairu barjera uzstādītas posmā no Pk 6+98 līdz Pk 9+29, 

ņemot vērā standarta LVS 94 8. attēlu “Barjeru uzstādīšanas kritēriji un tiem atbilstošie 

noturēšanas kritērijus”: 

1) gar grāvjiem, kur ūdenstilpnes dziļums ir lielāks par 1 metru;  

2) vidēja satiksmes diennakts intensitāte ir lielāka par 3000 aut/dnn (prognozētā VDI ir 

8296 aut/dnn).  

Detalizētākus paredzēto satiksmes organizācijas līdzekļu uzstādīšanas risinājumus 

skatīt rasējumu lapās GT-2-1 un GT-5-1. 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

82 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

3.4.11. Zemes klātne 

Zemes klātnes kritums atbilstoši standarā LVS 190-5 “Zemes klātne” noteiktajam – 5%. 

Tehniskos risinājumus skatīt rasējumu lapās GT-2-1 un GT-3-1. 

3.5. Inženierkomunikācijas 

3.5.1. Elektroapgāde, ārējie tīkli 

Sējumu “Elektroapgāde, ārējie tīkli” atbilstoši Latvijas būvnormatīviem un citiem 

noteikumiem  izstrādā firma SIA “IxCom” uzņemoties tiešas saistības ar Pasūtītāju – Ķekavas 

novada domi, noslēdzot atsevišķu līguma saistības. Tehniskos risinājumus skatīt sējumā 

“Elektroapgāde, ārējie tīkli”. 

3.5.2. Vājstrāvas, ārējie tīkli 

Sējumu “Vājstrāvas, ārējie tīkli” atbilstoši Latvijas būvnormatīviem un citiem 

noteikumiem  izstrādā firma SIA “IxCom” uzņemoties tiešas saistības ar Pasūtītāju – Ķekavas 

novada domi, noslēdzot atsevišķu līguma saistības. Tehniskos risinājumus skatīt sējumā 

“Vājstrāvas, ārējie tīkli”. 

3.5.3. Apgaismojums, ārējie tīkli 

Atbilstoši projektēšanas uzdevumam apgaismojums tiek projektēts visā trases garumā. 

Tehniskos risinājumus skatīt sējumā “Apgaismojums, ārējie tīkli”.   

3.6. Būvdarbu organizēšana 

3.6.1. Vispārīgie norādījumi un būvdarbu secība 

Būvdarbi katrā izbūves kārtā veicami sekojošā darbu secībā:  

 1. Būvlaukuma sagatavošanas darbi, teritorijas sagatavošana pirms būvdarbu uzsākšanas. 

 2. Satiksmes organizēšanas tehnisko līdzekļu būvdarbu laikā uzstādīšana. 

 3. Esošo komunikāciju aizsardzības pasākumi. 

 4. Projektēto komunikāciju izbūve. 

 5. Brauktuves un ietves segas konstrukciju izbūve. 

 6. Satiksmes organizācijas līdzekļu - ceļazīmju uzstādīšana. 

 7. Labiekārtošanas darbi un apzaļumošana. 

 8. Izpilduzmērījumu un izpilddokumentācijas sagatavošana. 

 9. Būvobjekta nodošana ekspluatācijā. 

3.6.2. Citi norādījumi:  

 Pirms būvdarbu uzsākšanas izsaukt visu ieinteresēto organizāciju pārstāvjus, lai uz vietas 

precizētu esošo inženiertīklu atrašanās vietas un dziļumus.  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

83 

 

 Būvdarbu laikā nodrošināt esošo inženiertīklu aizsardzību un nostiprināšanu atbilstoši 

komunikāciju turētāju prasībām.  

 Tuvāk par inženiertīklu turētāju un īpašnieku noteikto attālumu no inženiertīkliem rakšanu veikt 

bez inženiertīklu turētāju norādījumiem aizliegts. 

 Būvdarbi izpildāmi atbilstoši VAS “Latvijas Valsts ceļi izdotām “Autoceļu specifikācijām 

2014”. 

3.7. Specifikācijas 

3.7.1. Specifikācijas 

 Būvdarbi (darbi, materiāli, izpilde) izpildāmi atbilstoši VAS “Latvijas Valsts ceļi izdotām 

“Autoceļu specifikācijām 2014” un ”Tiltu specifikācijas 2005” prasībām, ja nav norādīts citādi. 

3.7.2. Ģeorežģa minimālie parametri 

 Ģeorežģis, kas paredzēts izmantot ceļu būvniecībā atbilstoši LVS EN 13249 

 Stiepes stiprība pie 1 % pagarinājuma, GV/ŠV - >8 kN/m pēc EN 10319 

 Pagarinājums pie maksimālās stiprības, GV/ŠV - ≤ 8 / ≤ 8 % pēc EN 10319 

 Ilgizturība – Izturīgs vismaz 50 gadus dabīgās gruntīs ar pH vērtību starp 4 un 9, grunts 

temperatūra <25 0C 

 *GV/ŠV – garenvirzinenā/šķērsvirzienā 

3.7.3. Atvairu drošības barjeru parametri 

Projektā paredzēts izmantot N2 W4 drošības barjeras atbilstoši LVS94:2012. 

3.7.4. Preterozijas paklāja minimālie parametri 

Projektā paredzēts izmantot dabīgo preterozijas paklāju, no 100% kokosa šķiedrām, 
vai trīs dimensiju, UV staru izturīga polimēra, preterozijas paklāju ar sekojošām prasībām: 

 Svars – ≥350 g/m2 

 Biezums – ≥10 mm 

3.7.5. Drenāžas ģeoteksitla minimālie parametri 

Drenāžas cauruļu un caurules apbēruma ietīšanai paredzēts izmantot ģeotekstilu. 

Ģeotekstils ar sekojošām nominālajām prasībām: 

 Velts, neausts ģeotekstils 

 Svars – ≥250 g/kvm pēc EN 9864 

 Biezums pie 2 kPa – ≥2,2 mm pēc EN 9863-1 

 Ūdens caurlaidība – ≥70 x 10-3 m/s pēc EN 11058 

 Ūdens caurplūdums – ≥2 x 10-6 m2/s pēc EN 12958 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

84 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

3.7.6. Ceļu zīmju minimālie parametri 

 Zīmju izmēra grupa – II. Ceļa zīmes izgatavojamas un uzstādāmas atbilstoši Latvijas Valsts 

standarta LVS 77-1÷3 „Ceļa zīmes” prasībām. Atstarojuma klase – 2. Ceļa zīmju balsti 

iebetonēti C16/20 betona pamatā. Ielu nosaukumu informācijas zīmju lielo burtu augstums – 

100 mm. 

 Pārvietojamajām ceļa zīmēm jāatbilst LVS 77 "Ceļa zīmes".  

 Izmantot Latvijā sertificētus materiālus, kas atbilst Latvijas standartu un normatīvo aktu 
prasībām.  

3.7.7. Apjomi 1 m drenāžas izbūvei zem grāvja vai ietves 

 

Nr. Materiāls Mērvienība Apjoms 

1 Piebērums no salturīgā slāņa materiāla m3 0,04 

2 Filtrējošs aizsargmateriāls - ģeotekstils m2 2,30 

3 Mazgātas šķembas Ø 5- 10mm m3 0,18 

4 Gofrēta PVC caurule ar ģeotekstila filtru PEH 
ieguldes klase SN8(T8)  

m 1,00 

5 Mazgātas noblietētas šķembas  Ø 5- 10mm m3 0,08 

 

3.7.8. Horizontālais apzīmējums 

 Paredzēts uzklāt horizontālos apzīmējumus no termoplasta 

 Citi norādījumi: 

Izmantot Latvijā sertificētus materiālus, kas atbilst Latvijas standartu un normatīvo aktu 
prasībām.  

3.8. Darba drošība un satiksmes organizācija 

 Pirms darbu sākšanas obligāti jāsaskaņo savstarpēji veicamie darbi. Ja tiek atraktas 

topogrāfiskajā plāna neuzrādītas komunikācijas, darbi nekavējoties jāpārtrauc un jāsazinās ar 

pārstāvošajiem dienestiem. Būvdarbi jāveic saskaņā ar Ministru Kabineta noteikumiem Nr.92 

(29.02.2003) "Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus" un citiem spēkā esošajiem 

drošības tehnikas, darba aizsardzības un ugunsdrošības nolikumiem un instrukcijām. 

Būvlaukuma bīstamās zonas un transporta kustības zonas ir jānodrošina ar uzrakstiem, 

brīdinājuma zīmēm un signāliem. Diennakts tumšajā laikā ir pieļaujama būvniecības darbu 

veikšana pie darba vietu mākslīgā apgaismojuma, kas atbilst sanitāri tehnisko normu 

prasībām. 

 Būvuzņēmējam jānodrošina brīva autotransporta un gājēju satiksme, jāuztur visi ceļi, ieskaitot 

pagaidu apvedceļus, kā arī jānodrošina skaidra, droša un netraucēta piekļūšana tiem. 

Nepārtraukti jābūt nodrošinātai piemērotai piekļūšanai būvlaukumam un jāpārliecinās, vai 

satiksme uz esošajiem ceļiem netiek nevajadzīgi traucēta. 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

85 

 

3.8.1. Satiksmes organizācija būvdarbu laikā 

 Darbu veikšana objektā paredzama atbilstīgi LR MK noteikumiem Nr.421 “Noteikumi par darba 

vietu aprīkošana uz ceļiem. 

 Ceļa zīmēm jāatbilst LVS 77 "Ceļa zīmes", ceļa apzīmējumiem - LVS 85 „Ceļa apzīmējumi” 

prasībām. 

 Būvdarbu vietas aprīkojums jāuztur atbilstīgā kārtībā visu būvdarbu laiku. Būvdarbu 

izpildītājam ir savlaicīgi jāinformē būvdarbu zonai piegulošo zemesgabalu īpašniekus, 

iedzīvotājus un uzņēmumus par gaidāmajiem satiksmes ierobežojumiem, visu būvdarbu laiku 

jānodrošina piekļūšana teritorijām un īpašumiem to īpašniekiem un lietotājiem, kā arī 

sabiedriskā transporta satiksme. Būvdarbu veikšanas laikā paredzama daļēja satiksmes 

slēgšana (ieteicams pielietojot luksoforus) atbilstīgi LR MK noteikumu Nr.421 prasībām.



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

86 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

4. Pielikumi 

4.1. Pielikums Nr.1 Ķekavas novada pašvaldības vēstule Nr. 1-
7/15/81 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

87 

 

4.2. Pielikums Nr.2 Darba vadības sanāksmes protokols Nr.01 
 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

88 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

89 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

90 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

  

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

91 

 

        

4.3. Pielikums Nr. 3 AS „Ceļuprojekts” veiktā ģeotehniskā 
izpēte 

4.3.1. Paskaidrojuma raksts 

4.3.1.1. Vispārīgā daļa 

Ģeotehnisko izpēti Rāmavas ielā, Rāmavā (skat. 1. att.) rekonstrukcijas 

projektam izpildīja AS „Ceļuprojekts” Ģeoloģijas nodaļa 2015. gada janvārī, 

saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības pasūtījumu (līguma Nr. 21-25/13/54). 

 

 

1. attēls. Izpētes posma shematisks novietojums 

Minētā autoceļa posma izpētes gaitā ar mehāniskās urbšanas iekārtu ceļa 

segā un klātnē tika ierīkoti 8 urbumi 2 metru dziļumā. Kopējais darbu apjoms 

sastāda 16 m. Urbumi izvietoti garenprofilos ar mērķi noteikt ceļa uzbūvi un 

potenciāli vājo grunšu (kūdras, irdenas putekļainas smilts, plūstošu mālainu 

grunšu u.c.) izplatību zem autoceļa uzbēruma. Lauku darbus vadīja inženieris 

ģeologs V. Smildziņš. 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

92 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

Pēc Latvijas dabas rajonu iedalījuma objekts ietilpst Piejūras zemienes 

Rīgavas līdzenuma dienvidu daļā, kas tālāk robežojas ar Tīreļu līdzenumu. 

Rāmavas ielas ceļa trase pārsvarā šķērso  Daugavas palu terases aluviālas 

izcelsmes nogulumus (aQ3ltv). Teritorijā ir izplatīti arī Baltijas ledusezera 

glaciolimniskie nogulumi (lgQ3ltvb) ārpus palu terašu ieplakām. Kvartāra segas 

nogulumu beizums teritorijā svārstās no 2 līdz 8 m. Izpētes teritorijas robežās 

zem Kvartāra segas nogulumiem ieguļ Devona perioda Pļaviņu svītas dolomīts. 

Augstumu atzīmes teritorijā mainās no 6 līdz 10 m BAS. Gruntsūdens izpētes 

laikā zem ceļa klātnes konstatēts urbumos Nr. 3, 4, 5, 7 un 8, attiecīgi, dziļumos 

1.5 m, 1.6 m, 1.7 m, 1.8 m un 1.2 m. 

4.3.1.2. Autoceļa segas raksturojums 

4.3.1.2.1. Asfaltbetona sega 

Autoceļa asfaltbetona seguma biezums izpētes posmā konstatēts 

robežās no 0.05 līdz 0.10 m. Asfaltbetons ir sadēdējis un neviendabīgs, lielākā 

daļa ceļa seguma ir stipri bedraina, pārsvarā bedrēs saskatāms pagulošais 

smilts-grants slānis, atsevišķas bedres ir vairākkārtīgi lāpītas. Urbumos Nr. 2 

un 5 konstatēts iespējams vecais asfaltbetona segums zem smilts-grants un 

šķembu maisījuma 0.15 un 0.30 m dziļumā no zemes virsas. Posmā no 

Rāmavas-Kalna ielas krustojuma līdz Pļavniekkalna ielai ceļa segumu veido 

dolomīta šķembu maisījums, segums stipri bedrains. 

4.3.1.2.2. Esošais nesaistītais minerālmateriālu pamats 

Pamata nesošās kārtas biezums izpētes posmā mainās aptuveni no 0.07 

līdz 0.3 m. 

Nesošo kārtu veido vāji saistīts smilts-grants maisījums ar dolomīta 

šķembu, vietām magmatisko iežu oļu piejaukumu. Urbumā Nr. 3 smilts-grants 

maisījuma apakšējo daļu 0.15 m biezumā veido rupjas dolomīta šķembas un 

lielāki atlūžņi. 

 

4.3.1.2.3. Esošais salturīgais (drenējošais) slānis 

 Salturīgais slānis konstatēts urbumā Nr. 6, to veido dzeltena 

irdena smalka līdz vidēji rupja smilts. Pārējos urbumos salturīgais slānis netika 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

93 

 

konstatēts. Iespējams, salturīgais slānis ieskalošanās procesu rezultātā ir stipri 

pārveidots un ir tuvs pēc sastāva un īpašībām uzbēruma slānim. 

4.3.1.2.4. Esošais uzbērums vai zemes klātne 

Izpētes posmā esošais uzbērums fiksēts visos izpētes urbumos, 0.35-

0.8 m biezumā. Uzbēruma kārtu veido smalka līdz vidēji rupja, pārsvarā 

mālaina smilts brūnā krāsā. Vietām slānis satur organikas piejaukumu vai 

celtniecības materiālu būvgružus un atlūzas ķieģeļu un betona veidā. 

Uzbēruma slānis ir pārsvarā ir vidēji saistīts, vidēji blīvs. Dziļāk ieguļ dabīgās 

gruntis putekļainas līdz vidēji rupjas un vidēji blīvas smilts veidā. 

4.3.2. Secinājumi un rekomendācijas 

1. Ņemot vērā esošos ģeoloģiskos un hidroģeoloģiskos apstākļus, 

par pamatni ceļa trasei var kalpot izpētes teritorijā konstatētās 

dabīgās gruntis; 

2. Paredzams, ka intensīva lietus un sniega kušanas periodos 

gruntsūdens līmenis var būt 0.3-0.5 m augstāks par izpētes laikā 

novēroto; 

3. Rāmavas ielas ceļam rekomendējams atjaunot salturīgo grunts 

slāni. 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

94 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

4.3.3. Ģeoloģisko urbumu griezumi 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

95 

 

 

 

 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

96 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

4.4. Pielikums Nr. 4 SIA „Firma L4” 2014. gadā veiktā 
ģeotehniskā izpēte 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

97 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

98 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

99 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

100 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

101 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

102 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

103 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

104 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

105 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

106 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

107 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

108 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

109 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

110 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

111 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

112 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

113 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

114 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

115 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

116 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

117 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

118 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

119 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

120 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

121 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

122 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

123 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

124 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

125 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

126 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

127 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

128 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

129 

 

 
  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

130 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 
 

4.5. Pielikums Nr. 5 SIA “Vides inženieri” 2003. gadā veiktā 
ģeotehniskā izpēte 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

131 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

132 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

133 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

134 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

135 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

136 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

137 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

138 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

139 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

140 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

141 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

142 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

143 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

144 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

145 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

146 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

147 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

148 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

149 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

150 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

151 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

152 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

153 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

154 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

155 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

156 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

157 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

158 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

159 

 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

160 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

4.6. Pielikums Nr. 6 Zemesgrāmatas akti un zemes robežu 
plāni 

4.6.1. Zemesgrāmatas akts zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070543 
un zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700040029 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

161 

 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

162 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

4.6.2. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700040029 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

163 

 

 

 

 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

164 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

4.6.3. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070543 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

165 

 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

166 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

167 

 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

168 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

4.6.4. Zemesgrāmatas akts zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070298 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

169 

 

 

4.6.5. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070298 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

170 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 

 

 

  



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

171 

 

4.6.6. Zemesgrāmatas akts zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700071298 

 

  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

172 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

4.6.7. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700071298 

 

 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

173 

 

 

 
  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

174 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

4.6.8. Zemesgrāmatas akts zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070933 

 
 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

175 

 

 
 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

176 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

 
 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

177 

 

 
 
 
  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

178 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

4.6.9. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700071305 

 
 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

179 

 

 
 
  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

180 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

4.6.10. Zemesgrāmatas akts zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700070178 

 
 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

181 

 

 
 
  



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

182 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

4.6.11. Zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra Nr. 80700071303 

 
 



1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

 

Valsts reģionālā autoceļa P73 Vecumnieki – Nereta –Subate posma 
km 7.30 – 20.89 segas rekonstrukcija (pastiprināšana) 

183 

 

 



 

 

1. Sējums 
Vispārīgā daļa 

 

184 Rāmavas ielas rekonstrukcija (No Mazās Rāmavas ielas  
līdz Pļavniekkalna ielai) Ķekavas pagasta teritorijā 

 

5. Rasējumi 
 

 

Rasējuma marka Rasējuma 
Nr. 

Nosaukums Mērogs 

1 2 3 4 

Vispārīgā 
daļa 

GP-1-1 Projekta galvenie rādītāji ar 
saskaņojumiem 

M 1: 2 500 

 

  



D-3327

21-25/12/54

Rāmavas ielas rekonstrukcija

(No Mazās Rāmavas ielas līdz Pļavniekkalna ielai)

Ķekavas pagasta teritorijā

Pasūtījuma Nr.

 Būvprojekta daļa:

 Būvprojekts:

Amats
Vārds, uzvārds

Paraksts Datums

Būvproj.vad.

Projektēja

Stadija

Rasējuma

marka

TP

Mērogs

Arhīva Nr.

1:2500

Nodaļas.vad.

Pārbaudīja  Rasējums:

Rasējuma Nr.

Projektēšanas konsultatīvā firma - akciju sabiedrība

AS "Ceļuprojekts"

Reģistrācijas Nr. 40003026637

Būvkomersanta reģ. Nr.1755-R

Murjāņu iela 7a, Rīga, LV-1024,

Tālrunis: 67840580,

Fakss: 67840581,

 www.celuprojekts.lv

 Pasūtītājs:

 Projektētājs:

Lapa/Lapas

1/1

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

GP

Vispārīgā daļa,

ģenerālplāns ar savietotajiem inženiertīkliem

GP-1

Projekta galvenie rādītāji ar

saskaņojumiem

V.Rautmanis

V.Rautmanis

P.Bahurs

P.Bahurs

V.Rautmanis

 Pasūtītājs:

www.kekava.lv

Fakss:  67935819, 

Tālrunis:  67935803, 

Ķekavas novada dome

VST daļas vadītājs:        Ludmila Savicka

Sertifikāta Nr.:               35-426

(paraksts)

(datums)

Šī būvprojekta VST daļas risinājumi

atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu,

kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

Būvprojekta vadītājs:         Viktors Rautmanis

Sertifikāta Nr.:               20-5211

(paraksts)(datums)

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas

visas nepieciešamās daļas atbilstoši

būvatļaujā ietvertajiem nosacījumiem.

ELT daļas vadītājs:   Anastasija Kuzņecova

Sertifikāta Nr.:               70-3067

(paraksts)

(datums)

Šī būvprojekta ELT daļas risinājumi

atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu,

kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

Ceļu daļas vadītājs:         Pēteris Bahurs

Sertifikāta Nr.:                20-7025 

(paraksts)

(datums)

Šī būvprojekta ceļu daļas risinājumi

atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu,

kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

10.02.2015

VĀJSTRĀVAS, ĀRĒJIE TĪKLI (VST)

VST-01

Vispārīgie rādītāji

VST-02Projektējamās trases plāns

ELEKTROAPGĀDE UN APGAISMOJUMS, ĀRĒJIE TĪKLI (ELT)

ELEKTROAPGĀDE, ĀRĒJIE TĪKLI

Vispārējie norādījumi
ELT-1.1-1.2

Principiālā elektroapgādes shēma
ELT-2.1-2.4

Ārējo elektrotīklu plāns 
ELT-3.1-3.8

APGAISMOJUMS, ĀRĒJIE TĪKLI

Vispārējie norādījumi
ELT-1.1-1.2

Principiālā elektroapgaismošanas shēma
ELT-2

Ārējo elektrotīklu plāns
ELT-3.1-3.4

Nosaukums

Rasējuma 

marka un Nr.

RASĒJUMU SARAKSTS

2. SĒJUMS

3. SĒJUMS

ĢENERĀLPLĀNS AR SAVIETOTAJIEM

CEĻU DAĻA (GT, BK)

ELEKTROAPGĀDE, ĀRĒJIE TĪKLI (ELT)

1. SĒJUMS VISPĀRĪGĀ DAĻA, BŪVPROJEKTA 

BŪVPROJEKTA SASTĀVS

5. SĒJUMS VĀJSTRĀVAS, ĀRĒJIE TĪKLI (VST)

4. SĒJUMS APGAISMOJUMS, ĀRĒJIE TĪKLI (ELT)

7. SĒJUMS TOPOGRĀFISKAIS PLĀNS (1 EKSEMPLĀRS)

6. SĒJUMS DARBU DAUDZUMU SARAKSTS (BA)

Materiālu specifikācija ELT-CMD

Apgaismojuma balsta šķērsgriezums 
ELT-4

VST-03

Griezums Nr.1

VST-04Projektējamo kabeļu montāžas shēma

Materiālu specifikācija
ELT-CMD

INŽENIERTĪKLIEM

Rasējuma

marka

Rasēju

ma Nr.

Nosaukums

Mērogs

Vispārīgā

daļa

GP-1

Projekta galvenie rādītāji ar saskaņojumiem

M 1:2500

GP-2

Ģenerālplāns ar savietotajiem inženiertīkliem

M 1:500

GT-1-1

Vispārīgie norādījumi un galvenie projekta

rādītāji

bez mēroga

Plāns un

garenprofils

GT-2-1

Izbūves plāns

M 1:500

GT-2-2

Garenprofils

Mh 1:1000,

Mv 1:100

GT-2-3

Trases ass izspraušanas saraksts pēc

koordinātām

bez mēroga

Zemes klātne

un ceļa sega

GT-3-1 Šķērsprofili, segas konstrukcijas un detaļas
M 1:100; 1:50

GT-3-2

Augstsprieguma 20kV līniju šķērsojuma griezumi

Mh 1:500,

Mv 1:50, M 1:500

Plāna detaļas

GT-4-1

Autobusa pieturvietas, aprīkojuma un vides

pieejamības elementi

M 1:500,1:150,

1:100, M 1:50

GT-4-2 Caurtekas
M 1:100, 1:50

GT-4-3

Atkritumu urna un soliņš
M 1:20, 1:10

GT-4-4

Bruģa raksts bez mēroga

Satiksmes

organizēšana

GT-5-1

Satiksmes organizācija

M 1:500

GT-5-2

Atvairu barjeras un signālstabiņi bez mēroga

GT-5-3

Gājēju barjera bez mēroga

Būvkonstruk-

cijas

BK-01

Vispārīgie rādītāji bez mēroga

BK-02
Dzelzsbetona atbalstsiena; Griezumi M 1:250, 1:20

BK-03 Griezums E-E M 1:100

TR
AS
ES
 SĀ
KU
MS
 PK
 0+
00.
00

BŪ
VD
AR
BU
 RO
BE
ŽA
 PK
 2+
91.
00

BŪ
V
D
A
RB
U
 R
O
BE
ŽA
 P
K
 4
+4
5.
00

TR
AS

ES
 B

EI
GA

S 
PK

 2
1+

68
.4

4

1.
K
Ā
RT
A

PK
 9

+2
9.

00

2.
K
Ā
RT
A

BK daļas vadītājs:                       Rita Šteina

Sertifikāta Nr.:               20-5552

(paraksts)

(datums)

Šī būvprojekta BK daļas risinājumi

atbilst Latvijas būvnormatīvu un citu normatīvo aktu,

kā arī tehnisko vai īpašo noteikumu prasībām.

10.02.2015

A

 

7

GALVENIE PROJEKTA RĀDĪTĀJI

1Brauktuvju skaits

8296 GVDI (A/dnn)

Esošā satiksmes intensitāte 2015. gadā

Ceļa kategorijas grupa

Būves paredzētais lietošanas veids

Būves galvenais lietošanas veids

Braukšanas joslu skaits

50, 30 km/h

2

21110101

Projektētā posma garums 2168.50 m

Brauktuves platums

Projektētie pieslēgumi (nobr.)

Lielākais garenslīpums

Mazākais plāna līkņu rādiuss

Aprēķinātā ass slodze

Ceļa seguma veids

Braukšanas joslas platums

11.5 t

asfaltbetons

2.75÷3.00 m

5.50÷6.00 m

57

1.20%

60 m

3720 GVDI (A/dnn)

Projektētais braukšanas ātrums

Malas joslas platums
-

Ceļa posma novietnes administratīvais rajons Ķekavas nov., Ķekavas pag.

Aprēķina automobilis no Pk 0+00 līdz Pk 3+05 vilcējs ar puspiekabi

1,2% = 101 GVDI

Ielas un ceļi

D III

(pēc būvju klasifikācijas)

Projektētā satiksmes intensitāte 2035. gadā

Nomaļu platums
0.5-0.75

Aprēķina automobilis no Pk 3+05 līdz Pk 21+69 9m garš atkritumu vedējs

Autobusu pieurvietu pāri
1

Kravas aut. īpatsvars 2035. g. no Pk0+00 līdz Pk3+05

2035(A/dnn)

0%

Kravas aut. īpatsvars 2035. g. no Pk3+05 līdz Pk21+69

Ietves seguma veids

Betona bruģakmens ar skaloto virsmu

OBJEKTA ATRAŠANĀS VIETA

Trases sākums

Trases beigas

Rāmavas iela

V
 2


